esta Casa o Projeto de Lei em evidência, que "dispõe sobre a alteração da clàusula primeira do Termo de
Permissão de Uso 02/94, celebrado entre o Município de Ubá e a Associação de Moradores e Amigos do
Bairro Antônio Maranhão;

2°.)-A  alteração  pretendida     visa  ampliai  em  mais   112m2  (cento   e   doze  metros
quadrados) a área objeto da permissão de uso;

3°.)-  Essa  pleiteação  partiu  da  Diretoria  da  entidade  beneficiária,  com  o  objetivo  de
ampliar o Salão Comunitário daquela Associação de Moradores, sendo algo que se reverterá no beneficio